D’APPROUVER  le  contrat  de  prestation  d’aide  à  la  production
artistique  – un  centre  d’art  nourricier  entre  la  ville  de  Malakoff  et
l’autoentrepreneuse Zoé Ripert, annexé à la présente décision ;

Article    2   : DE DIRE  QUE le montant total de la dépense est fixé à 4 150 €
(quatre mille cent cinquante euros) TTC ;

Article    3   :  DE  SIGNER  ce  contrat,  ainsi  que  les  actes  administratifs  en
découlant à l’exclusion des avenants ;

Article 4 : La présente décision sera notifiée aux personnes intéressées, inscrite
au registre des décisions et publiée.